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I  Innkalling og sakliste 
  Ingen merknader. 
 
II Protokoll fra forrige møte 
  Utdelt i møtet. Ingen merknader. 
  
III  Orienteringssaker 

a. Informasjon fra instituttleder 
Hoffmann orienterte om møte med fakultetet om programportefølgen, men det 
foreligger ikke noe nytt i saken. 
 
b. Aktuelle saker i fakultetsstyret 
Ingen saker. 
 
c. Aktuelle meldte saker 
Heiret orienterte om utviklingen i sakene om ny valgperiode ved HF som nå er 
vedtatt, og om Universitetsstyrets vedtak om ledelses- og styringsformer på 
institutt- og fakultetsnivå. 
 
 

Sak 04/09 Studiepoengproduksjon ved fakultet og planer for fagdimensjonering 
Hoffmann orienterte om behovet for fagdimensjonering, diskuterte kriterier for 
å vurdere hva et fag er, kriterier for prioritering, utfordringer og hva som bør 
være HFs fagstrategi. 
Vedtak: 
Instituttrådet tar instituttlederens redegjørelse til etterretning. 



Sak 05/09 Budsjettet for 2009 – fordeling til instituttene  
Heiret innledet, og Holsen orienterte. 
Vedtak: 
Nedskjæringene i budsjettet setter AHKR i en meget vanskelig situasjon. Til 
tross for at instituttet har opprettholdt en høy produksjon av både studie- og 
publikasjonspoeng, reduseres driftsbudsjettet med nesten 40% eller 1 million 
kroner. Dette er særlig alvorlig fordi det rammer fagmiljøer som i 
utgangspunktet er hardt belastet fordi ubesatte stillinger ikke er lyst ut. Som 
fakultetsledelsen selv påpeker, skyldes den vanskelige økonomiske situasjonen, 
langt fra bare forhold som fakultet ikke rår over. Situasjonen skyldes også 
fagpolitiske veivalg som betyr at lønnsmidler bindes opp bl.a. til nye stillinger 
til såkalte små fag og svakt forankrete strategiske satsinger, mens store 
undervisningsfag forblir underbemannet. Fakultetsstyret bør derfor vurdere å 
trekke tilbake alle nye stillingsbevilgninger i påvente av en avklaring av 
budsjettsituasjonen og den nå påbegynte strategisk fagdimensjoneringen. 
Instituttrådet vil dessuten påpeke at budsjettunderskuddet burde blitt oppdaget 
på et langt tidligere tidspunkt og at arbeidet med budsjettet vitner om meget 
svake rutiner for økonomistyring. Instituttrådet etterlyser også en gjennomgang 
av fakultetsadministrasjonens utgifter for å se på hvilke muligheter for 
innsparinger som der kan ligge. 
 

Eventuelt 
 Ingen saker. 
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